小牧市教育委員会告示第１０号

 小牧市教育委員会を次のとおり招集する。

  令和７年７月３日

小牧市教育委員会

                   教育長 中 川 宣 芳

１ 日時

 令和７年７月１１日（金） 午後２時００分

２ 場所

 小牧市役所本庁舎３０１会議室

３ 議題

   議案第３６号 教育委員会に係る事務の管理及び執行の状況の点検

及び評 価並びにそ の公表に関するこ とについて

   議案第３７号 令和８年度使用小中学校教科用図書の採択について

   議案第３８号 教育委員会規則の一部改正について

議案第３９号 附属機関の委員の任命について

４ 報告及び連絡事項

   報告第 １号  小牧市学校給食センター食物アレルギー対応給食実施要領の

一部改正について

   報告第 ２号 小牧市学校給食食物アレルギー対応給食手続要領の

制定について

   報告第 ３号 小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て

   報告第 ４号 史跡小牧山整備計画専門委員会委員の任命について

   報告第 ５号 行政文書の開示について

   報告第 ６号 小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て